EDITAL UNIEDUK Nº 003/2022

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

CAPÍTULO I

DAS INSCRIÇÕES

Artigo 1º: Prorroga-se a data final de inscrições para o Projeto Técnico Social (PTS)

“Universidade Saudável” do Edital n º 003/2022 para 11 de julho de 2022.

Artigo 2º: O resultado será divulgado no dia 15 de julho de 2022, com base nas

decisões da Comissão Avaliadora do Núcleo de Estudos e Pesquisas Interdisciplinares

(NEPI).

Artigo 3º: A inscrição deverá ser realizada por e-mail (nepi@unieduk.com.br) e,

também presencialmente, nas salas do NEPI Indaiatuba e Jaguariúna, mediante

entrega de envelope físico com os documentos obrigatórios listados no EDITAL nº

003/2022, artigo 4º.

DÊ CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE

ESTABELECE A PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARA O CONCURSO DE BOLSAS PARA A

PARTICIPAÇÃO NO PROJETO TÉCNICO SOCIAL (PTS)

“UNIVERSIDADE SAUDÁVEL “, DO NÚCLEO DE

ESTUDOS E PESQUISAS INTERDISCIPLINARES, 2022.

A Coordenadora Geral do Núcleo

de Estudos e Pesquisas

Interdisciplinares no uso de suas

atribuições, torna público o

seguinte: